
Příloha č. 2 

číslo 

smlouvy 

C../23

Žadatel Okres IČO Název akce / projekt Popis projektu - účel dotace
Požadovaná 

částka Kč

 Investiční 

dotace Kč

01 Obec Břasy RO 00258628

Realizace dopravního 

značení cyklotras CT 

352 a 2304

Realizace přeložení cyklotrasy 

ze silnice II/232 na místní 

komunikace. Prodloužení 

cyklotrasy 2304 do obce 

Těškov a napojení na 

cyklotrasu 2153 do CHKO 

Brdy.

160 000 100 000

02
Město 

Staňkov
DO 00253766

Rekonstrukce úseku 

dálkové cyklotrasy 

CT3

Rekonstrukce úseku dálkové 

cyklotrasy CT3, která je v 

havarijním stavu.

800 000 450 000

03
Obec 

Babylon
DO 00572551

Servisní a nabíjecí 

stanice pro elektrokola 

Babylon

Nabíjecí a servisní stanice pro 

elektrokola bude vybudována 

nedaleko od mezinárodní 

cyklotrasy CT3. Součástí 

servisní stanice je základní 

nářadí pro jednoduché opravy 

kola či jeho seřízení.

181 980 120 000

04

Město 

Železná 

Ruda

KL 00256358

Železnorudsko - 

pořízení nabíjecích 

stanic na elektrokola

Pořízení 2ks nabíjecích stanic 

elektrokol pro veřejnost v 

provozu 24/7 - zdarma, pro 

podporu a rozvoj cykloturistiky.

94 000 70 000

05
Mikroregion 

Radbuza
PJ 69456101

Oprava značení a 

budování doprovodné 

infrastruktury cyklotras 

a cyklostezek

Oprava značení a dobudování 

doprovodné infrasturktury 

cyklotras a cyklostezek 

Mikroregionu Radbuza včetně 

páteřní CT3 (Stod, Vstiš). 5 x 

přístřešek s lavicemi, 9 laviček, 

13 odpadkových košů, 

cyklostojan, oprava značení.

410 400 220 000

06

KČT, oblast 

Plzeňského 

kraje

Plzeňský 

kraj
45331995

Údržba a opravy 

cykloznačení v 

Plzeňském kraji

 Kvalitní vyznačení cyklotras na 

území Plzeňského kraje tak, 

aby bylo orientačně dostatečné 

pro provozování cykloturistiky v 

kraji.

360 000 300 000

07
Město 

Hrádek
RO 00258725

Nabíjecí stanice pro 

elektrokola včetně 

servisního místa na 

cyklotrase CT3

Vybudování solární stanice pro 

dobíjení elektrokol včetně 

servisního místa, osvětlení, 

kompresoru a kamery na 

cyklotrase CT3.

238 351 120 000

08
Obec 

Postřekov
DO 00253685

Servisní místo Smart 

Bike Port

Servisní místo Smart Bike Port 

které bude vybaveno solárními 

panely k napájení 

kompresoru pro foukání 

jízdních kol a USB zásuvkami 

pro dobíjení mobilních zařízení, 

s možností rozšíření 

o nabíjecí stanici pro 

elektrokola.

777 230 110 000

Příloha č. 2 - Poskytnuté dotace - schválené ZPK



Příloha č. 2 

číslo 

smlouvy 

C../23

Žadatel Okres IČO Název akce / projekt Popis projektu - účel dotace
Požadovaná 

částka Kč

 Investiční 

dotace Kč

09
Střední 

Pošumaví
KL 69458529

Obnova a doplnění 

dopravního značení 

cyklotras na území 

obcí sdružení Střední 

Pošumaví - 3. etapa

Výměna, obnova, přeznačení a 

odstranění pásového a 

nevyhovujícího dopravního 

značení na cyklotrasách území 

obcí sdružení Střední 

Pošumaví. Celkem se týká 12 

cyklotras v 6 obcích.

483 384 220 000

10
Obec 

Prášily
KL 43313957

Rekonstrukce značení 

a pořízení doprovodné 

infrastruktury Prášily

Pořízení a rekonstrukce 

doprovodné infrastruktury v 

Prášilech - 1 ks informační 

tabule, 3 ks mapová část, 3 ks 

stojan na kola, 9 ks lavice a 

stůl, nádoby na odpad a 

servisní stanice pro kola.

245 000 140 000

11

Nadace 

Železná 

Opona

RO 25765523

Zpracování projektové 

dokumentace na 

vybudování 

odstavného parkoviště 

a odpočívadla na 

dálkové cyklotrase č 

315 ( Brdská 

magistrála)

Vypracování projektové 

dokumentace pro územní a 

stavební řízení, která bude 

kompletně řešit výstavbu 

odpočívadla a odstavného 

parkoviště pro autobusy a 

osobní motorová vozidla 

návštěvníkům CHKO Brdy. 

230 000 200 000

12
Obec 

Šťáhlavy
PM 00257290

Vypracování 

projektové 

dokumentace 

specializované trasy - 

pumptrack Šťáhlavy

Vypracování studie a 

projektové dokumentace 

specializované trasy - 

pumptrack v obci Šťáhlavy.

80 000 50 000

13
Město 

Sušice
KL 00256129

Sdílená kola v Sušici - 

prvních 15 minut jízdy 

zdarma

Zajištění prvních 15 minut z 

každé výpůjčky sdíleného kola 

zdarma a podpora bikesharingu 

v Sušici.

V rámci projektu bude po 

městě Sušici v 10 – 15 místech 

pro půjčení a vrácení 

rozmístěno 35 sdílených kol.

500 000 230 000

14
Město 

Přeštice
PJ 00257125

Vybudování nabíjecí 

stanice pro elektrokola 

v Přešticích

Vybudování nabíjecí stanice 

pro elektrokola v centru městu 

v blízkosti infocentra.

79 933 50 000

15 Kdyňsko DO 03176053

Projektová 

dokumentace na část 

cyklotrasy Domažlice - 

Kdyně v úseku 

Domažlice - Mrákov

Zpracování projektové 

dokumentace na část 

cyklotrasy Domažlice – Kdyně v 

úseku Domažlice - Mrákov pro 

sloučené územní a stavební 

řízení vč. geodetického 

zaměření, soupisu prací, 

500 000 300 000

16
Mikroregion 

Úslava
PJ 69976660

Pořízení nabíjecích 

stanic pro elektrokola 

v obcích Mikroregionu 

Úslava

Pořízení 4 ks venkovních 

nabíjecích stanic pro 

elektrokola včetně příslušenství 

a servisních stanic k 

cyklotrasám v obcích 

Mikroregionu Úslava.

320 000 180 000



Příloha č. 2 

číslo 

smlouvy 

C../23

Žadatel Okres IČO Název akce / projekt Popis projektu - účel dotace
Požadovaná 

částka Kč

 Investiční 

dotace Kč

17

Město 

Horšovský 

Týn

DO 00253383

Horšovský Týn – 

servisní stanice na 

mezinárodní 

cyklotrase CT3

Pořízení a instalace 2 ks 

servisních stanic na 

mezinárodní cyklostezce CT3.

77 600 50 000

18
Mikroregion 

Radyně
PM, PJ 69970122

Pořízení nabíjecích 

stanic pro elektrokola 

v obcích Mikroregionu 

Radyně

Pořízení nabíjecích stanic pro 

elektrokola v obcích 

Mikroregionu Radyně. Celkem 

7 ks venkovních nabíjecích 

stanic pro elektrokola včetně 

příslušenství a servisních 

stanic. 

420 000 230 000

19

Městys 

Klenčí pod 

Čerchovem

DO 00253472

Pořízení, zabudování 

a připojení nabíjecích 

a servisních 

cyklostanic

Pořízení, zabudování a 

připojení 2 nabíjecích a 

servisních cyklostanic a jedné 

servisní stanice.

265 572 180 000

20 Obec Chlum RO 00573981

Projektová 

dokumentace - 

Cyklostezka č. 37, 

spojení Zvíkovec - 

Chlum - Prašný Újezd - 

Kladruby

Zpracování dokumentace 

dopravního značení a zajištění 

jeho stanovení v úseku 

Zvíkovec - Chlum. Zpracování 

dokumentace pro územní řízení 

a zajištění pravomocného 

územního rozhodnutí v úseku 

Chlum - Prašný Újezd - 

Kladruby.

328 000 180 000

Celkem 6 551 450 3 500 000   


